INDICAÇÃO Nº 02032/2010
Solicita a construção de uma passarela na Rodovia Quintino de Lima, em frente ao Ponto de ônibus “Recanto das Palmeiras II”, na altura do Bairro Campininha.
DUPLICIDADE COM A INDICAÇÃO Nº 0595/2010.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02283/2010